受付印 法人番号

日

休業の場合は、その理由、
解散の場合は、その照会
先及び精算人氏名、住所

備　　　　　考

福島県伊達市長　様

代表者氏名

4

提　出　用

3 事務所等廃止

所在地

※　注意　１．合併による解散は合併法人名を備考欄に記入して下さい。

　　　　　　 ２．登記をしなくてもよい届については登記簿謄本は必要ありません。

法人等の
休　　　　業
解　　　　散

事務所等廃止
清　算　結　了

令和　　年　　月　　日

法人名

届

登記簿謄本を添付のうえ下記のとおり届け出ます。

1
休業

休業再開

2 解散

月

清算結了

令和 年

印